sueceslsorumque nosh orum defensione sa I vantes recepimus, confirmantes 

15 videlicet eis omne con qui itum eorum, tam in terris et vineis quam in 

di ersis speciminibus, domibus atque I possessionibus per singula, ut 

diximus, loca et territoria, undecumque illis per quemcumque <Il mo-
dum vel titulum advenisse noscuntur vel in antea adquisierint. <l1l Si ve 

etiam concedimus atque con1firmamus generaliter predictis omnibus cano-

20 nicis sancte (dI Bononiensis Eclesie (dI inhbate, absque alicuius contradic-

cione <li quicquid condonatum el concessum fuit i1lis vel canonice «(tI 

illorum ab eorum I t'piseopis aut a quibu ltbet Deum timentibus homi-

nibus, tam in cUlhbus quam in villis seu massariclis vel libellariis , 

necnon et in quibuscumque conces iOOlbus si ve per preceptum vel per 

25 aliquod I conces IOnis titulum possidere. Necnon et coneedimus illis 

per hanc no Il i preceptl \el concessionis pagtnam portaticum, toloneum, 

ripaticum, paratam et obstatlcum (III) et absque I aliqua publtca functione 

quiete vi l'le sub hoc nostro diva li precepto et concessione, ut Deo 

sanctisque omnibus pIO stabilitate no tri impelii preees tncessanter fun -

30 dant. I Precipiendo quoque iubemus ut nullus iudiciarie potestatis dux 
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marchio, comes, vicecomes, sculdascius, locopositus aut quislibet publi-

cus exactor neque aliqua persona I uniuscuiusqlle ordinis aut di gnitatis, 

parva vel magna persona, in rebus ipsius canonice (et) placitum tenere neque 

in domibus eorum aliquod mansionaticum facere neque homines eorum 

35 cuiu[scumque] ordinis, clericos vet laicos, liberos, condaticios (3) libel-

I[arios] ac cartulatos vel super terram ipsorum residentes neque servos 

vel ancillas utriusque sexus ad placitum I [ducere nec pi]gnum tollere 

aut molestare vel fllgellare presuma[ t sed liceat predict ]15 canonicis 

sancte Bononiensis ecclesie (d) suorumque successoribus omnibus rebus et 

40 familiis eorum eorumque I [canoni cis om]ni tempore sub tuicionis nostre (d) 

munimine quiete [et pacifice, remota] tocius potestatis inquietudine per-

manere. Si quis autem temerarius contra hoc nostre (rll confirmacionis con-

cessionisque ac tuicionis preceptum ire temptaver[it aut aliquam mo-

lestacionem inferre aliquado (U) presumpserit et que (d) superius scripta I 
45 sunt non observaverint (II), siat (0' se compositurum auri obtimi libras 

centum, medietatem pala cio nostro et medietatem predictis canonicis